

 <p>Härmed rekommendera vi våra velocipeder</p> <p>"HERMES"</p> <p>af alla fackmän erkända som fulländade i såväl konstruktion som arbetets noggranna utförande.</p> <p>28.000 Hermes-velocipeder</p> <p>sålda i Sverige sedan år 1901.</p> <p>Aktiebolaget Nymans Verkstäder, Uppsala</p>	<p style="text-align: center;">Uppsala Nya Tidning</p> <p style="text-align: center;">annuler sig till prenumeration för år 1909.</p> <p><small>Uppsala Nya Tidning är Uppsalas mest värdefulla tidning. Den är ett av våra största och rikligaste verktyg för Uppsalas Nya Tidning under det en långt större förhållande till ett en lödarens i Uppsala och som i Uppsala.</small></p> <p><small>Uppsala Nya Tidning har ett omfattande och rikligt utbud av artiklar som behandlar alla viktiga ämnen som rör Uppsala och dess omgivning. Den är ett utmärkt hjälpmedel för alla som är intresserade af Uppsala och dess historia och utveckling.</small></p> <p style="text-align: center;">Prenumerera i tid på</p> <p style="text-align: center;">Uppsala Nya Tidning.</p>	<p style="text-align: center;">S:t Eriks Lervarufabriker</p> <p style="text-align: center;">Riks 210 UPSALA Allm. 313</p> <p>TEGELBRUK</p> <p>MURTEGEL - 2-kupigt Taktegel FALSTAKTEGEL, en- o. tvåkupigt LÄTT HÅLTEGEL för bjälklag o. mellanväggar - GLASERADT TEGEL - Handslaget fasadtegel</p> <p>KAKELFABRIK</p> <p>KAKELUGNAR, moderna modeller och dekorationer - ÖPPNA SPISLAR - VÄGGPLATTOR och VÄGGBEKLÄDNADSTEGEL m.m.</p> <p style="text-align: right;">KERAMIK</p>
--	---	---

Kulturnattens största attraktion

UPPSALA INDUSTRIMINNESFÖRENING

lördag 12 september 2009, kl. 18.30

Salagatan 16 A 2tr

<p>Vad har det industriella kulturarvet med framtiden att göra?</p> <p><i>"Den som inte känner till det förflutna kommer inte heller att behärska framtiden".</i></p> <p style="text-align: right;">(Golo Mann)</p> <p>Det är sant och tillbakablickar behöver inte "bara" vara historiskskrivning. Spänstigt gjorde innehåller de också blickar framåt och öppnar dörrar för funderingar om vad som komma skall. Det försöker den här utställningen också att göra.</p> <p>Hundra år gamla annonser från industrialiseringens ungdom innehåller åtskilligt av erfarenhet, som naturligtvis har sin självklara plats i underlaget för beslut om samhällets framtida utveckling.</p>	<h1 style="text-align: center;">VERNISSAGE</h1> <p style="text-align: center;">på utställningen</p> <h2 style="text-align: center;">"HUNDRA ÅR GAMLA INDUSTRIANNONSER I UPPSALA"</h2> <p style="text-align: center;">I anslutning till vernissagen underhåller</p> <h2 style="text-align: center;">Stig Adils trio</h2>
--	---

Välkommen

Uppsala Industriminnesförening